- 592 Pindari Olympia, Pythia, etc. græcè, cum scholiis græc. et notis, curâ R. West et Rob. Welsted; unâ cum versione lyrico carmine Nic. Sudorii. *Oxoniae, è Th. Sheldon.* 1697, *in-fol. m. r. doub. de tab. Ch. Mag.*
 Exemplar Pulcherrimum libri eximiæ raritatis.
- 593 Carminum Pindaricorum Fragmenta; curavit J. Gottlob Schneider. *Argentorati, J. Fr. Stein,* 1776, *in-4. p. de trueie.*
- 594 Menandri et Philemonis Reliquiæ, gr. et lat. cum notis Jo. Clerici. *Amst. Th. Lombraïl,* 1709, *in-8. v. f.*
- 595 Lycophronis Chalcidensis Alexandra, gr. et lat. cum græcis Is. Tzetzis commentariis, curâ et studio Jo. Potteri. *Oxonii, è Th. Sheldoniano,* 1697, *in-fol. v. b. Ch. Mag.*
- 596 Bionis et Moschi quæ supersunt, gr. et lat. cum notis Jo. Heskin. *Oxonii, è Typ. Clarendon.* 1748, *in-8. v. f.*
- 597 Bionis et Moschi Idyllia, gr. et lat. ex recensione Jo. Ad. Schier. *Lipsiæ, Jo. G. Loewius,* 1752, *in-8. br.* = Thucydidis Orationes, gr. cum animadversionibus Car. Lud. Baveri. *Lipsiæ, Bern. Christ. Breitkopf,* 1759, *in-8. br.*
- 598 Les Idylles de Bion et de Moschus, trad. en vers françois. *Amsterdam, Desbordes,* 1688, *in-12. v. b.* = Aristæneti Epistolæ, gr. et lat. *Parisiis, Orry,* 1600, *in-12. v. m.*
- 599 Theocriti quæ extant, gr. et lat. cum

græcis scholiis et notis varior. *Oxonide* ;
Th. Sheldon. 1699, *in-8. v. b.*

600 Theocriti quæ supersunt, gr. et lat. cum
 scholiis græcis et notis variorum ; edidit
 Th. Warton. *Oxonii*, *è Typ. Clarendon.*
 1770, 2 vol. *in-4. cuir de Russie.*

601 Callymachi Hymni, Epigrammata et
 Fragmenta, gr. et lat. cum notis varior.
 ex recensione Ezech. Spanhemii. *Ultra-*
jecti, Fr. Halma, 1697, 2 vol. *in-8. m.*
r. dent. Ch. Mag.

602 Callymachi Hymni, Epigrammata et
 Fragmenta, gr. et lat. cum notis varior.
 Jo. Aug. Ernesti recensuit. *Lugd. Bat.*
Luchtmans, 1761, 4 vol. *in-8. m. r. Chart.*
Fortiori.

603 Apollonii Rhodii Argonautica, gr. et
 lat. cum notis Jer. Hoelzlini. *Lugd. Bat.*
ex Offic. Elzevir. 1641, *in-8. m. r.*

604 Apollonii Rhodii Argonauticorum libri
 IV, gr. et lat. edidit Jo. Shaw. *Oxonii*,
è Th. Sheldon. 1777, *in-4. m. r.*

605 Apollonii Rhodii Argonautica, græcè,
 ex recensione et cum notis Rich. Fr. Phil.
 Brunck. *Argentorati, Bayer*, 1780, *in-8.*
br. Ch. Mag.

606 Musæi de Herone et Leandro Carmen,
 gr. et lat. cum scholiis græcis, ex recen-
 sione Mat. Rover. *Lugd. Bat. Th. Haak*,
 1737, *in-8. v. f.*

607 Tryphiadori Poema de Trojæ excidio,
 græcè. = Musæus de Herone et Leandro.
 Coluthus de raptu Helenæ, gr. et lat. ex